
D. D. S.  1301
SERVIZIO GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE   

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO  DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

COMANDO CORPO FORESTALE
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 2 GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE

Visto  lo Statuto della Regione Siciliana;
Viste le norme relative alla Contabilità Generale dello Stato;
Vista la Legge 18/12/1973, n°836;
Visto il D.P.R 16/01/1978, n°513; 
Vista la Legge 26/07/1978, n°417;
Visto il D.P.Reg. n. 38/97;
Vista la l.r. 23/05/1994, n.8;
Visto il D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118 ed in particolare l'art.57 del medesimo, che disciplina la fase
           della liquidazione della spesa;
Visto l'art. 11 della  l.r. 13 gennaio 2015, n. 3 secondo il quale, a  decorrere dal 1 gennaio 2015, la
           Regione applica le disposizioni del sopra citato decreto legislativo  23 giugno 2011 n.118 e 

successive modifiche e integrazioni secondo quanto previsto dallo stesso art.11;
Vista la l.r. 12 maggio 2020, n. 9 – Legge di stabilità regionale 2020-2022;
Vista la l.r. 12 maggio 2020, n. 10–Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2020-2022;

Vista la Delibera di  Giunta  n. 172  del 14 maggio  2020- Approvazione  del Documento tecnico di
accompagnamento,  Bilancio  gestionale  per il triennio 2020/2022;

Vista  la deliberazione n. 197 del 28 maggio 2020 della Giunta Regionale;
Vista  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 258 del 14 giugno 2020, di conferimento incarico 
          al Dr. Giovanni Salerno di Dirigente Generale del Comando del Corpo Forestale della regione
          Siciliana, notificata con nota prot. 2197 del 17 giugno 2020 dell'Ufficio della segreteria di 
          Giunta acquisita al protocollo del Comando con il n. 50139 del 18/06/2020; 
Visto il D.P.Reg. n. 2432 del 03/ giugno 2020 con il quale è differita senza soluzione di continuità la
          data di scadenza degli incarichi dei Dirigenti Generali dei Dipartimenti Regionali e delle 
          strutture ed uffici equiparati al 15 giugno 2020; 
Visto  il D.D.G. n°1336 del 19 luglio 2019 con cui, in conformità del decreto del  Presidente della
           Regione Siciliana n° 12 del 27 giugno 2019, pubblicato sulla  GURS n°33 del 17-07-2019, è
           stato adottato il nuovo funzionigramma del     Comando Corpo Forestale ;
Visto   il DDG n° 1447 del 30 luglio 2019 con cui è stato conferito l'incarico di dirigente del Servizio
            2 “Gestione Economica” al dott. Maurizio Guida con decorrenza dal 01 agosto 2019;
Visto   il DDG n°847 del 21 maggio 2020 con cui è stata attribuita la gestione dei capitoli di entrata
            e di spesa della rubrica corrispondente del Bilancio corrente;
Visto    il  D.D.S.  n.  3194  del  30/12/2019,  Impegno n.  55  con cui, sul Capitolo 150503, è stata

impegnata   la  somma  di  € 7.688,20  per  spese  missioni  del  personale  del  Comando, 
 somme successivamente riaccertate con il medesimo impegno;

Visto  l'elaborato delle missioni dei dipendenti di cui all' elenco allegato, per l'importo complessivo
          di   €   3.614,80;
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione delle somme di cui sopra;



Visto  il D.D.S. n. 1040 del 15 giugno 2020;
Ritenuto di dover annullare il D.D.S. n. 1040 del 15-06-2020, per la correzione di un mero errore    
            materiale:

D E C R E T A

Art.1: Il presente Decreto annulla e sostituisce il D.D.S. n. 1040 del 15-06-2020;
Art.2: Si  dispone  sul  Cap.  150503  la  liquidazione  delle  somme  di   cui  sopra  per un' importo 

      di   €  3.614,80  a  favore  dei  dipendenti  di  cui  all'allegato  elenco che fa parte integrante
          del presente  decreto  codice finanziario   U.1.03.02.02.001;
Art.3: Al  pagamento, disposto  con  il  precedente articolo, si provvederà con l'emissione di appositi 

      mandati sull'impegno di cui in premessa;
Art.4: Il  presente  decreto  sarà  pubblicato  ai  sensi  dell'art. 68  della   l.r.  12   agosto  2014,  n°  21

      è  verrà  trasmesso  alla  Ragioneria dell’ assessorato del Territorio e dell Ambiente per il visto 
      e la registrazione.

Palermo lì   29  Luglio 2020

          
                                                                                               IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

                                                                                              (Maurizio Guida)

IMPORTO

ANZALDI CARMELO 387,30

BARBAGALLO GERARDO 25,82

BASCETTA SALVATORE 258,20

CAIA ROBERTO 51,64

D'ASSARO MAURIZIO 129,10

DI SERI MASSIMO 258,20

DRAGO LORENZO 361,48

FILETTI VINCENZO 335,66

LA PORTA VINCENZO 309,84

LO GIUDICE SERGIO L. 387,30

n. inc. 
missione

n. inc. 
missione

n. inc. 
m issione

n. inc. 
missione

n. inc. 
missione

n. inc. 
missione

n. inc. 
missione

n. inc. 
missione

136587 del 
8/12/19

136574 del 
8/12/19

136572 del 
8-12/19

136571 del 
8/12/19

136585 del 
8/12/19

136584 del 
8/12/19

136583 del 
8/12/19

136582 del 
8/12/19

136581 del 
8/12/19

136580 del 
8/12/19

136579 del 
8/12/19

136578 del 
8/12/19

136577 del 
8/12/19

136576 del 
8/12/19

2780 del 
12/1/20

144189 del 
31/12/19

136508 del 
7/12/19

136505 del 
7/12/19

136497 del 
7/12/19

136492 del 
7/12/19

136485 del 
7/12/19

136483 del 
7/12/19

136482 del 
7/12/19

136480 del 
7/12/19

2755 del 
11/1/20

2753 del 
11/1/20

44261 del 
9/5/19

44263 del 
9/5/19

132178 del 
29/11/19

133723 del 
3/12/19

133717 del 
3/12/19

133713 del 
3/12/19

133730 del 
3/12/19

137848 del 
11/12/19

137852 del 
11/12/19

137867 del 
11/12/19

137891 del 
11/12/19

137879 del 
11/12/19

137897 del 
11/12/19

137919 del 
11/12/19

137842 del 
11/12/19

2758 del 
11/1/20

2760 del 
11/1/20

136391 del 
6/12/19

136388 del 
6/12/19

136386 del 
6/12/19

136385 del 
6/12/19

136383 del 
6/12/19

136382 del 
6/12/19

136379 del 
6/12/19

136378 del 
6/12/19

136373 del 
6/12/19

136372 del 
6/12/19

136370 del 
6/12/19

136366 del 
6/12/19

136368 del 
6/12/19

144007 del 
30/12/19

136415 del 
6/12/19

136412 del 
6/12/19

136411 del 
6/12/19

136409 del 
6/12/19

136408 del 
6/12/19

136406 del 
6/12/19

136405 del 
6/12/19

136404 del 
6/12/19

136402 del 
6/12/19

136400 del 
6/12/19

136399 del 
6/12/19

136398 del 
6/12/19

144011 del 
30/12/19

139319 del 
13/12/19

139316 del 
13/12/19

139313 del 
13/12/19

139331 del 
13/12/19

139326 del 
13/12/19

139325 del 
13/12/19

139339 del 
13/12/19

139353 del 
13/12/19

139348 del 
13/12/19

139345 del 
13/12/19

139371 del 
14/12/19

717 del 
4/1/20

136350 del 
6/12/19

136348 del 
6/12/19

136345 del 
6/12/19

136344 del 
6/12/19

136343 del 
6/12/19

136342 del 
6/12/19

136341 del 
6/12/19

136340 del 
6/12/19

136339 del 
6/12/19

136338 del 
6/12/19

136337 del 
6/12/19

136336 del 
6/12/19

136333 del 
6/12/19

136335 del 
6/12/19

136332 del 
6/12/19



MONTONERI SALVATORE 51,64

SOLE OSCAR 206,56

STUPIA DOMENICO 361,48

TANASI PAOLO 51,64

TIRALONGO SALVATORE 51,64

VETRANO GIUSEPPE 284,02

ZINGALE SANTO 103,28

3.614,80

44242 del 
9/5/19

44244 del 
9/5/19

140319 del 
17/12/19

140296 del 
17/12/19

140292 del 
17/12/19

140300 del 
17/12/19

140303 del 
17/12/19

140332 del 
17/12/19

140314 del 
17/12/19 

140311 del 
17/12/19

23422 del 
10/3/20

23426 del 
10/3/250

23429 del 
10/3/20

23433 del 
10/3/20

23435 del 
10/3/20

23437 del 
10/3/20

23446 del 
10/3/20

23448 del 
10/3/20

23449 del 
10/3/20

23451 del 
10/3/20

23454 del 
10/3/20

23455 del 
10/3/20

23458 del 
10/3/20

23460 del 
10/3/20

44615 del 
9/5/19

44318 del 
9/5/19

44268 del 
9/5/19

44269 del 
9/5/19

139326 del 
13/12/19

139325 del 
13/12/19

139319 del 
13/12/19

139316 del 
13/12/19

139313 del 
13/12/19

139339 del 
13/12/19

139353 del 
13/12/19

139348 del 
13/12/19

139345 del 
13/12/19

139364 del 
14/12/19

139377 del 
14/12/19

133706 del 
3/12/19

133724 del 
3/12/19

133720 del 
3/12/19

133714 del 
3/12/19


	Palermo lì 29 Luglio 2020

